СОВЕТ
ХОРОШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2024 г.                                                                                                     № 230

с. Хорошки
О внесении изменений в Решение Совета Хорошковского сельского поселения от 18.12.2023 № 223 «О бюджете Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина от 01.07.2013 № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1.    Внести изменения в решение Совета Хорошковского сельского поселения № 223 от 18.12.2023 «О бюджете Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1) п. 1 Статьи 1 «Основные характеристики бюджета» изложить в следующей редакции»:
«1) Утвердить основные характеристики бюджета на 2024 год:
а) общий объем доходов бюджета в сумме 11 557 807,89 руб.;
б) общий объем расходов бюджета в сумме 11 557 807,89 руб.;
в) дефицит (профицит) местного бюджета равен нулю.»
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава Хорошковского сельского поселения                                    В.В. Кобзарь